
SMLOUVA O dílo č. CES/2018 /0197

uzavřená podic § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 1 
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
zastoupená: Danielem Hodkem, zástupcem starosty Městské části Praha l 
dále jen “objednatel”

2. CVS Consulting s. r. o. 
se sídlem Hošťálkova 1142/107, 160 00 Praha 6 
IČ: 26508974, DIČ: CZ26508974 
zastoupená: Mgr. Markem Šmídou, Jednatelem 
dále Jen “zhotovitel”

II.
Předmět smlouvy

Na základe usnesení Rady Městské části Praha 1 UR18__0300 ze dne 20.03.2018 Realizace veřejné zakázky 
malého rozsahu k vytvoření Katalogu obchodů a služeb a Cenové mapy sortimentu území MČ Praha I za rok 
2018 se zhotovitel v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou z-avazuje dodat objednateli:

1) 22.500 ks Katalogů obchodů a služeb 2018 na území městské částí Praha 1.
2) 22.500 ks Cenové mapy sortimentu jaro/2018 na území městské části Praha 1.
3) 22,500 ks Cenové mapy sortimentu léto/2018 na území městské části Praha 1.
4) 22.500 ks Cenové mapy sortimentu podzim/2018 na území městské části Praha 1.
5) 22.500 ks Cenové mapy sortimentu zima/2018 na území městské části Praha 1.

Objednatel jc povinen zaplatit zliotoviteli smluvní odměnu.

IIL
Rozsah a podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že dodá objednateli do 11. 05. 2018 speciální edici Katalogu obchodů a služeb 2018 
v Praze 1, který bude distribuován zdarma občanům Městské části Praha 1 s následujícími parametry:

formát: A5 
náklad: 22.500ks
roz.sah: obálka + 46 síran + mapa A3 + dopis A5 -i- obálka C6
barevnost: obálka = 4/4, blok = 4/4, mapa = 4/0, dopis = 4/4, obálka = I/O
materiál: obálka = 120 g + matné lamino
blok - LWC 70 g
mapa = křída lesk 90 g
dopis = ofset 80 g
obálka C6 s krycí páskou
vazba: VI
kompletace: vlepená mapa do katalogu + vložená obálka s dopisem -i* balení do folie á I ks



Zhotox'itel se zavazuje, že dodá objednateli speciální edici Cenové mapy sortimentu s aktualizací
jaro/2018 
léto/2018 
podzim/2018 
zima/2018 
ve smyslu čl.

do 11. 05. 2018 
do 20. 07. 2018 
do 21. 09. 2018 
do2L 12. 2018
11. této smlouvy, které budou distribuovány zdarma občanům městské části Praha 1

s následujícími parametry:

formát: A4 
papír: LWC 
náklad: 22.500ks 
barevnost: 4/4 
materiál: 80g
kompletace: složeno do fonnálu A5 pro snadnou manipulaci do schránek občanům Pl a přibaleno do fólie ke 
Katalogu obchodů a služeb v Praze 1.

Objednatel dostane Katalog a cenové mapy ke korektuře před tiskem a má právo odstoupit od smlouvy, 
pokud nebude dodržen rozsah díla podle čl. II, bodu 1 až 5 léto smlouvy.

IV.
Výše a způsob úhrady

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za zhotovení díla celkovou odměnu vc výši 807.400,- Kč bez 
DPH. Za Jednotlivá plnění Je zhotovitel oprávněn vystavit Jednotlivé dílčí faktury - (daňový doklad 
zhotovitele) bez DPH ve výši:
• 325.000,- Kč za 22.500 ks Katalogů obchodů a služeb 2018 na území městské části Praha 1
• 120.600,- Kč za 22.500 ks Cenové mapy sortimcntujaro/2018 na území městské části Praha l
• 120.600,- Kč za 22,500 ks Cenové mapy sortimentu léto/2018 na území městské části Praha 1
• 120.600,- Kč za 22.500 ks Cenové mapy sortimentu podzim/2018 na území městské části Prahal
• 120.600,- Kč za 22.500 ks Cenové mapy sortimentu zima/2018 na území městské části Praha I

se splatností 14 dní, který bude vystaven po dodání a převzetí díla objednatelem.

Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury zhotovitelem, jež má veškeré náležitosti účetního a 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účelnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, žc faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a 
dále pokud bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky. Je 
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění či opravení, aniž se dostane do prodlení se splatnosti 
takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury 
objednateli. Faktura bude doručena na adresu objednatele.

2. Žádné jiné odměny ani úplaty nebyly mezi stranami sjednány, nenáleží jim a strany prohlašují, že nároky 
na ně vůči sobě neuplatní. Každá ze stran podle této smlouvy plní na své náklady a rizika. Z případného 
plnění zhotovitele nad rámec této smlouvy nemohou vůči objednateli vzniknout žádné nároky, neuvedené 
v této smlouvě.

3. Za nesplnění termínů plnění dle čl. III zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny 
díla za každý i započat}^ den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne 
uplatnění sankce.

4. Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 
0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 
10 dnů ode dne uplatnění sankce.



5. V případě požadavku zadavatele na zvýšení kvality materiálů či navýšení nákladu či rozsahu dodávaného 
díla, má zhotovitel právo na navýšení ceny dle vzájemné dohody, maximálně však o 20% z ceny sjednané 
touto smlouvou.

V. Účinnost smlQuv\\ Odstoupení

1. Tato smlouva nabývá účinností okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
následným zveřejněním v registru smluv.

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.
3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy:

i) neod.straní-li zhotovitel vadu předmětu smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne reklamace - oznámení 
vzniku vady objednatelem zhotoviteli nebo oznámí-Ii zhotovitel před jejím uplynutím, že vadu 
neodstraní:

ii) jestliže bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění;

íii) jestliže je zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy delším než 30 dnů oproti termínu 
stanovenému v ust. čl. III této smlouvy;

iv) v případě, že by předmět smlouvy neměl požadované vlastnosti stanovené dle čl. III této smlouvy;

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z teto smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty', a ty závazky 
smluvních stran, které dle smlouvy nebo vzliledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak 
stanoví zákon.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným ujednáním smluvních stran, které bude 
výslovně označeno jako dodatek k teto smlouvě.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční a dále, že udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek a v souladu s právním řádem 
České republiky. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené 
byly přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č.l06/1999 Sb.'; o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý'ch smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro případ, že tato smlouva, 
informace obsažené v teto smlouvě nebo jen některé z nich mají být považovány za důvěrné, smluvní strany 
výslovně dojednávají, že tato smlouva i tyto informace mohou být Městskou částí Praha 1 zveřejněny v 
rozsahu a způsobem podle zákona č.l06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů nebo i v každém jiném případě, ve kterém povinnost ke zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí 
informací ukládá Městské části Praha 1 právní předpis nebo soudní rozhodnutí.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené zadavatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, 
číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu i v případné evidenci smluv zadavatele.

4. Každá ze stran bez prodlení písemně oznámí druhé ze stran jakoukoliv, třeba jen dočasnou, změnu údajů, 
které jsou o ní uvedeny v záhlaví této smlouvy.

5. Žádná ze smluvních stran nebude sděloval Iretím osobám obsah ujednání v této smlouvě, ani čísla účtů a 
další jí známé údaje o druhé smluvní straně, ledaže by to ukládal zákon nebo soud nebo že by se na tom obě 
strany předem písemně výslovně dohodly.



6. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo se stala neplatnými, zůstává platnost 
ostatních ustanoveni smlouvy nedotčena.

7. Věci touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a dalších obecně závazných právních předpisů.

8. Tato smlouva o třech stranách textu se vyhotovuje vc třech vyhotoveních, která mají platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

9. Tímto sc osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 
platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 
20.03.2018, usnesením č. UR18_0300.
lÓ. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

^.9. v Praze dne 3 0 *03- 2018V Praze dne

za CVS Consulting s.r.o. 
Mgr.Marek Šmída 

jednatel

za Městskou část Praha 1 
Daniel Hodek

1 .zástupce starosty MČ Praha


